平成 28年 4月吉日

シニアリーダー 各位

シニアリーダー事務局

川村 悠

5月（仮）シニアリーダー協議会日程とその他、ご報告について

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上

げます。

早速ですが、5月の（仮）シニアリーダー協議会の日程についてお知らせいたします。各区内容が異な

りますのでご注意ください。5月からは（仮称）支部長中心に議事内容の検討及び進行をお願いするかた

ちに移行させて頂く予定です。各区支部長の皆様には後日、打ち合わせの連絡を差し上げますので、宜し

くお願い致します。

現状、活動される区の協議会への参加をお願いしておりますが、別の区の協議会にも参加してみたいと

いう方は事務局までご連絡ください。皆様のご参加を心よりお待ち申し上げます。

 緑    5月 19日（木）10:00～12:00 緑保健福祉センター2階 大会議室

 花見川  5月 25日（水）10:00～12:00 花見川保健福祉センター3階 大会議室

 稲毛   5月 11日（水）13:30～15:30 小中台地域福祉交流館 2階 地域福祉活動室 4

若葉    5月 20日（金）10:00～12:00 若葉保健福祉センター3階 大会議室

 美浜   5月 13日（金）14:00～16:00 美浜保健福祉センター4階 大会議室

 中央   5月 12日（木）14:00～16:00 中央保健福祉センター11階 大会議室

  別件ですが、シニアリーダーホームページに、「機能評価」についての連絡をアップしております。

参加者の方へのフィードバック用紙につきましても合わせてアップしてございますので、対象となる

団体の皆様はご利用ください。

引き続きご支援ご厚情を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

敬具